TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO

PORTARIA N° 019, de 26 de janeiro de 2009.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ES ADO

e 	 DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais e considerando o que dis -e o §

r, do art. 6° do Regimento Interno deste Tribunal, com a redação dada pe aRA

TC n° OS/2008,

RESOL VE convocar o Auditor UMBERTO SILVEIRA

PORTO, matrícula n° 370.446-7, para integrar o Tribunal Pleno, pelo prazo de
60 (sessenta) dias, tendo em vista a vacância do cargo de Conselheiro I deste

Tribunal, em decorrência da aposentadoria do Conselheiro MA.COS
UBIRA TAN GUEDES PEREIRA.

Presidente

.":...~ .~:)' IO..Q1.. ", Z-_-' .._ o ____ ~
_._- ~-~-"